



# O B E C N Í   Ú Ř A D   M O R A V A N Y

---

Váš dopis/ze dne  
13. 10. 2020

Naše značka  
MOR-2273/2020

Vyřizuje/linka  
Michaela Pánková/547244330

V Moravanech dne  
14. 10. 2020



## **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – podání informace**

Dne 13. 10. 2020 byla prostřednictvím datové schránky Obecnímu úřadu Moravany doručena Vaše Žádost o informace s odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kde jako povinný subjekt označujete starostku obce Moravany.

K Vaší žádosti se lze vyjádřit takto:

- 1) Starostka obce Moravany zastupující obec Moravany nedisponuje informací ve smyslu §3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k tomuto bodu – studie proveditelnosti nebyla zpracována.
- 2) Starostka obce Moravany zastupující obec Moravany nedisponuje informací ve smyslu §3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k tomuto bodu – protokol vnějších vlivů nebyl zpracován.
- 3) Přílohou cenová nabídka ze dne 25. 11. 2019 a soupis provedených prací ze dne 12. 5. 2020.
- 4) Zakázka byla zadána v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Moravany objednávkou na základě cenové nabídky.
- 5) Starostka obce Moravany zastupující obec Moravany nedisponuje informací ve smyslu §3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k tomuto bodu – zápis Kontrolního orgánu obce nebyl zpracován.
- 6) Starostka obce Moravany zastupující obec Moravany nedisponuje informací ve smyslu §3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k tomuto bodu – vyjádření hygieny a životního prostředí nebylo vyžádáno.
- 7) Starostka obce Moravany zastupující obec Moravany nedisponuje informací ve smyslu §3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k tomuto bodu – nezávislý odborný posudek k umístění prahů nebyl zpracován.

- 8) Zápis ze zasedání Rady obce Moravany přílohou.
- 9) Není žádostí o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.
- 10) Starostka obce Moravany zastupující obec Moravany nedisponuje informací ve smyslu §3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k tomuto bodu.

S pozdravem

.....  
Bc. Helena Kadlečíková, starostka